dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0op. AMuo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
34- 000 "KoHcant-
04/2016 CTtaHpaptb"
35- 000 "KoHcant-
04/2016 CraHpapTb"
36- 00O "KoHcant-
04/2016 CtaHpaptb"
37- 000 "KoHcant-
04/2016 CtaHpaptb"
38- 000 "KoHcant-
04/2016 CtaHpapTb"
39- 000 "KoHcanT-
05/2016 CtaHpaptb"
40- 000 "KoHcanT-
05/2016 CtaHpgapTb"
41- 000 "KoHcant-
05/2016 CtaHpgapTb"
42- 000 "KoHcanT-
05/2016 CraHpapTb"
43- 000 "KoHcant-
05/2016 CtaHpaptb"

CBepeHun

Cepnos ApTtem Cepreesuny

001412

07.11.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

18.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

28.04.2016

22.04.2016

05.05.2016

23.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

yuiep6 Xnaoro noMeLLeHuns

obopypnosaHue

pa3Mep apeHAHOW NnaThbl 3a
HeXXusioee rnomeLleHne

3eMesibHbIl y4aCTOK

I/IMyLLI,ECTBEHHbIVI KoOMMJiekC

HeXunnoe nomMmewieHme c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Xunoe nomMmewlieHme C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmewieHme

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmewieHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

BOCCTaHOBUTENIbHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



44-
06/2016

45.-
06/2016

46-
06/2016

47-
06/2016

48-
06/2016

49-
06/2016

51-
06/2016

52-
06/2016

53-
06/2016

000 "KoHcanT-
CtaHpaptb"

000 "KoHcant-
CtaHpaptb"

000 "KoHcanT-
CtaHpapTb"

000 "KoHcanT-
CtaHpapTb"

000 "KoHcanT-
CTtaHpaptb"

00O "KoHcanT-
CTtaHpaptb"

000 "KoHcanT-
CtaHpaptb"

000 "KoHcanT-
CtaHpaptb"

000 "KoHcanT-
CtaHpaptb"

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

01.06.2016

15.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

pa3Mep apeHAHOW NnaThbl 3a
3eMesibHbIN y4acToK

pa3Mep apeHAHOW NnaThbl 3a
3eMesibHbIN y4acToK

pa3Mep apeHAHOW NaaThl 3a
3eMeJibHbIN Y4aCToK

pa3Mep apeHAHOW nnaThbl 3a
3eMesibHbIN y4acToK

pa3Mep apeHAHo NnaThl 3a
HeXxuJsioe nomelleHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

pa3mep gonm B OO0

pa3Mep apeHAHOW NnaThbl 3a
HeXunsoe rnomeLleHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



