Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Седов Артем Сергеевич					
					001412		
		07.11.2007					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
34- 04/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	18.04.2016	ущерб жилого помещения	восстановительная			
35- 04/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	18.04.2016	оборудование	рыночная			
36- 04/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	21.04.2016	размер арендной платы за нежилоее помещение	рыночная			
37- 04/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	28.04.2016	земельный участок	рыночная			
38- 04/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	22.04.2016	имущественный комплекс	рыночная			
39- 05/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	05.05.2016	нежилое помещение с земельным участком	рыночная			
40- 05/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	23.05.2016	жилое помещение с земельным участком	рыночная			
41- 05/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	30.05.2016	нежилое помещение	рыночная			
42- 05/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	30.05.2016	нежилое помещение	рыночная			
43- 05/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	30.05.2016	нежилое помещение	рыночная			

44- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	08.06.2016	размер арендной платы за земельный участок	рыночная
45- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	08.06.2016	размер арендной платы за земельный участок	рыночная
46- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	08.06.2016	размер арендной платы за земельный участок	рыночная
47- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	08.06.2016	размер арендной платы за земельный участок	рыночная
48- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	01.06.2016	размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная
49- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	15.06.2016	нежилое помещение	рыночная
51- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	21.06.2016	нежилое помещение	рыночная
52- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	23.06.2016	размер доли в ООО	рыночная
53- 06/2016	ООО "Консалт- Стандартъ"	23.06.2016	размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная